
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 653/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.1),  

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok przyjętej uchwałą Nr XLIV/279/2022 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 grudnia 2022 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 590/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 stycznia 2023 roku, 

uchwałą Nr 599/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 stycznia 2023 

roku, uchwałą Nr XLV/287/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 

stycznia 2023 roku, uchwałą Nr 602/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 16 lutego 2023 roku, uchwałą Nr XLVI/289/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 28 lutego 2023 roku, uchwałą Nr 610/2023 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 2 marca 2023 roku, uchwałą Nr 615/2023 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 16 marca 2023 roku, uchwałą Nr XLVII/293/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 marca 2023 roku, uchwałą Nr 618/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 marca 2023 roku, uchwałą Nr 

623/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 20 kwietnia 2023 roku, 

uchwałą Nr XLVIII/301/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 kwietnia 

2023 roku, uchwałą Nr 630/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 11 

maja 2023 roku, uchwałą Nr 632/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

18 maja 2023 roku, uchwałą Nr XLIX/311/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 maja 2023 roku, uchwałą Nr 638/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 1 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr 648/2023 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr L/319/2023 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 czerwca 2023 roku, wprowadza się 

następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 36.600,00 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 146.310.515,92 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 123.595.609,36 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 22.714.906,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 36.600,00 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 165.032.129,70 zł, z tego: 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r., poz. 412, poz. 658, poz. 803. 



PROJEKT 
 

2 

 

1) wydatki bieżące w kwocie 131.276.755,27 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 33.755.374,43 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  …...………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

3. Waldemar Pawłowski ……………………... 

4. Jan Pertek   ……………………... 



 1 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 653/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2023 rok 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok: 

Dochody: 

- Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.45.2023.6 dokonuje się 

zwiększenia planu dotacji celowych na 2023 rok: 

 Dział 853, rozdział 85395 § 2110 o kwotę 4.200,00 zł - środki pochodzą z rezerwy 

celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 

z ustawy z dnia 7 września 2007 roku o Karcie Polaka. 

Powyższe zmiany zostaną uwzględnione w planie wydatków Wydziału Organizacyjno-

Ogólnego Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

- Podwyższa się budżet powiatu o kwotę 32.400,00 zł z tytułu dotacji z Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej na zadania bieżące: 

 „zakup sprzętu pożarniczego i wyposażenia ochronnego strażaków oraz statutowej 

działalności” - 20.000,00 zł, środki pochodzą Gminy Lubasz; 

 „Podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców powiatu czarnkowsko-

trzcianeckiego - doposażenie salki  edukacyjnej w sprzęt multimedialny” - 

6.800,00 zł, środki pochodzą z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu; 

 „Podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców powiatu czarnkowsko-

trzcianeckiego - warsztaty dla dzieci i młodzieży z zakresu ochrony powietrza, 

gospodarki odpadami oraz ochrony wód i lasów” - 5.600,00 zł, środki pochodzą 

z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Powyższe zmiany mają wpływ na zwiększenie wydatków Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Czarnkowie. 

Wydatki: 

- Dokonuje się zmian w planie wydatków, polegających na przeniesieniu między 

paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie upoważnień danych 

Zarządowi przez Radę w uchwale budżetowej w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie. 

Celem zmiany jest zabezpieczenie kosztów emisji obligacji komunalnych. 

 


